РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ   ВЕРХНЕДОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2020                                           № 328                                 ст-ца Казанская

О внесении изменений в постановление
Администрации Верхнедонского района
от 15.01.2019 №6 «Об утверждении порядка
проведения муниципального  этапа областного
конкурса на звание «Лучшее территориальное
общественное самоуправление в Ростовской области»
на территории Верхнедонского района

   В связи с кадровыми изменениями в аппарате Администрации Верхнедонского района:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению Администрации Верхнедонского района от 15.01.2019 №6 «Об утверждении порядка проведения муниципального этапа областного конкурса на звание «Лучшее территориальное общественное самоуправление в Ростовской области» на территории Верхнедонского района изложив его в новой редакции согласно приложению 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Верхнедонского района Пономарева А.С.

Глава Администрации
Верхнедонского района                                                                А.А. Романов

Постановление вносит
Управляющий делами Администрации
Верхнедонского района

Приложение 1
к постановлению
Администрации Верхнедонского района
от 16.07.2020 № 328

Состав конкурсной комиссии по проведению муниципального этапа областного конкурса на звание «Лучшее территориальное общественное самоуправление в Ростовской области» на территории Верхнедонского района

Пономарёв                        -      первый заместитель главы   Администрации
Алексей Сергеевич                 района, председатель конкурсной комиссии

Житников Алексей          -      начальник отдела строительства и жилищно-                                         Владимирович                         коммунального хозяйства Администрации,
                                        заместитель председателя комиссии

Андропова                        -       управляющий делами Администрации,
Оксана Николаевна                  секретарь комиссии

Члены конкурсной комиссии:

Андропов                          -       главный архитектор Администрации
Александр Дмитриевич

Бондарева                          -      начальник отдела по общим вопросам
Татьяна Викторовна                архивной, правовой и кадровой работе

Самолаева Людмила        -       глава Администрации Казанского
Алексеевна                                сельского поселения (по согласованию)

Управляющий делами Администрации
Верхнедонского района                                                    О.Н. Андропова